(a) memiliki kekayaan bersih lebih dari 

Rp500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp10.000.000.000,00 (sepuluh milyar rupiah) tidak termasuk tanah dan bangunan tempat 

usaha; atau (b) memiliki hasil penjualan tahunan lebih dari Rp2.500.000.000,00 (dua milyar 

lima ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak Rp50.000.000.000,00 (lima puluh 

milyar rupiah). 

Sustainbility Reporting 

Sustainability report adalah praktik pengukuran, pengungkapan aktivitas perusahaan, dan 

upaya akuntabilitas dari kinerja organisasi sebagai tanggung jawab kepada stakeholder internal